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Disciplina

CH

Professor

Modalidade

Horario

Andlise de Transitérios em Redes Elétricas
no Dominio do Tempo

Andlise e Planejamento
de Sistemas de Distribuicdo

Antenas

Controle de Acionamentos

Eletronica de Poténcia

Integracdo de Sistemas de Armazenamento de
Energia no Sistema Elétrico de Poténcia

Interagao entre
Descargas Atmosféricas e Sistemas Elétricos

Mercado de Energia

Sinais e Sistemas

Técnicas de Modulacdo e Comando de
Conversores Estaticos de Poténcia

Técnicas de Otimizacdo

Teoria e Projeto de Sistemas Lineares

Teoria Eletromagnética

Toépicos Especiais em Sistemas Elétricos:
Qualidade de Energia, Fendbmenos e Solugdes

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

Rafael Silva Alipio

Raphael Paulo Braga Poubel

Sandro Trindade Mordente
Gongalves

Marcelo Martins Stopa

Heverton Augusto Pereira

Allan Fagner Cupertino

Erick Matheus da Silveira Brito

Miguel de Brito Guimardes Neto

Marcio Matias Afonso

Luis Filipe Pereira Silva
Valter Junior de Souza Leite

Alex-Sander Amavel
Marcelo Martins Stopa

Eduardo Nunes Gongalves

Valter Junior de Souza Leite

Ursula do Carmo Resende

Thiago Morais Parreiras
Raphael Paulo Braga Poubel

Presencial
(Campus Nova Gameleira)

Hibrida
(Campus Nova Gameleira)

Hibrida
(Campus Nova Gameleira)

Hibrida
(Campus Nova Gameleira)

Hibrida
(UFV)

Hibrida
(Campus Nova Gameleira)

Presencial
(Campus Nova Gameleira)

Presencial
(Campus Nova Gameleira)

Hibrida
(Campus Divindpolis)

Presencial
(Campus Nova Gameleira)

Presencial
(Campus Nova Gameleira)

Hibrida
(Campus Divindpolis)

Presencial
(Campus Nova Gameleira)

Hibrida
(Campus Nova Gameleira)

Segunda-feira
16h40 — 20h00

Segunda-feira
19h00 - 22h20

Quinta-feira
7h00 — 10h20

Quarta-feira
17h30 - 20h50

Segunda-feira
14h00 - 17h20

Sexta-feira
9h00 — 12h20

Segunda-feira
13h00 — 16h20

Quarta-feira
16h40 — 20h00

Sexta-feira
8h50—12h10

Terca-feira
18h50 — 22h10

Segunda-feira
8h50 — 10h30

Terca-feira

10h40 - 12h20

Quinta-feira
13h50-17h10

Terca-feira
13h —16h20

Terca-feira
17h30 — 20h50




